
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 001/2018, de 31/01/2018 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO  

EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciências Ambientais intitulada “Avaliação de metais potencialmente tóxicos 

em área de afloramento do aquífero Guarani na cidade de Lages/SC”, do mestrando 

WILLIAN GALDINO LUNARDI, a realizar-se no dia 05 de fevereiro de 2018, às 14 horas, nas 

dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. GILMAR CONTE - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. TÁSSIO DRESCH RECH – (EPAGRI/Lages/SC) – Membro externo 

Dra. MARIA SUELI HEBERLE MAFRA– (Lages/SC) – Membro  

Dra. INDIANARA FERNANDA BARCAROLLI – (UDESC/Lages/SC) - Suplente 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  


